
OBJEDNÁVKA
Prosíme o vyplněnipcdbarvených polí.

č.

č.

4500915937 zákazníka 

ČEPRO, a.s.

Zákazník
Název/obchodní firma/jméno a 
příjmení

Zařízení služeb pro Ministerstva vnitra, s.p.a.

Sídlo/místo podnikání: Přípotočni 300,101 00 Praha 10

Kontaktní adresa {je-li odlišná od 
adresy sídla/místa podnikání)

-

IČO S7779999

DIČ CZ67779999

Bankovní spojení 30320831 /0710

Kontaktní osoba pro objednání

Telefon
Kontaktní osoba pro předání Potvrzení SFDI o úhradě 
Časového poplatku
Telefon

Email pro zaslání faktury

Smlouva

Smlouva - evideční číslo ČEPRO, a.s. (vyplní ČEPRO)

Splatnost (vyplní ČEPRO)

SAP (vyplní ČEPRO)

Na základě této Objednávky Zákazník u společnosti ČEPRO, a.s., IČO: 60193531 objednává zajiStění úhrady 
Časového poplatku za využívání zpoplatněných pozemních komunikací na fyzickém obchodním místě. Přehled 
vozidel, u nichž Zákazník požaduje zajiStění úhrady Časového poplatku je uveden v příloze této Objednávky 
včetně specifikace Druhu časového poplatku a doby platnosti Časového poplatku (dáletaké jen "Přehled"). 
Zákazník účiněním této Objednávky výslovně pověřuje společnost ČEPRO, a.s., aby za něj jednal při úhradě 
Časového poplatku na fyzickém obchodním místě, zejména tedy, aby poskyti veškeré potřebné údaje, kteréje 
nutné uvést ve fyzickém obchodím místě pro účely úhrady Časového poplatku a uhradil za Zákazníka Časový 
poplatek.

Přijetím této objednávky ze strany ČEPRO, a.s. dochází к uzavření smluvního vztahu mezi Zákazníkem a 
společností ČEPRO, a.s. na zajištění úhrady Časového poplatku za využívání zpoplatněných pozemních 
komunikací na fyzickém obchodním místě za podmínek uvedených v této Objednávce a za dodržení níže 
uvedených všeobecných obchodních podmínek. Další práva a povinnosti jsou uvedeny ve všeobecných 
obchodních podmínkách (VOP), které jsou spolu s Přehledem nedílnou součástítéto Objednávky. Zákazník svým 
podpisem stvrzuje, že ses VOPseznámil a žes nimi souhlasí.

Podepsanou objednávku včetně Přehledu a VOP zašlete 1) v listinné podobě na adresu ČEPRO, a.s., Dělnická 
213/12, Praha 7,170 00 a současně v elektronické podobě ve formátu *XLS na email:

 a email Vašeho obchodního zástupce; nebo 2) ve formě datové zprávy do datové 
schránky společnosti ČEPRO, a.s.: hkScdqj

v Praze dne 21.01.2021

017156









fr
rs

K
r»

, г
 •л

гг
с?





ZÁKAZNÍK:

PŘEHLED К OBJEDNÁVCE č, :

Automaticky se vyplňuje г předchozího 
Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, s í'slu Objednávky.

4500915937 Automaticky se vyplňuje z předchozího listu Objednávky.
0

VVPLNI ZÁKAZNÍK
{Řádky se ourornalkky načítají po zápisu do jakékoli buňky nového řádku, včetně qutomotického vyplnění i o jodové ho čish.)

fJEVYPNOVAT Slonil pro interní potřeby ČfPRO, as.





POjn,trnka















" ■ ттг - -TW

Poioiňiba


